



11320 57e Avenue, Montreal, Quebec, Canada H1E 4B6
T: 514-648-5262 F: 514-648-5278 info@capriravioli.com

2021

Gnocchi Épinard / Spinach

Ingrédients: Eau, Flocon de pomme de terre, Farine de blé, Fromage ricotta (lactosérum, lait, sel, acide citrique), Poudre d'épinard, Semoule de blé, Sel de mer.

Contient: Blé, Lait. **Peut contenir:** Oeufs, Soja.

Ingredients: Water, Potato flakes, Wheat flour, Ricotta cheese (whey, milk, salt, citric acid), Spinach powder, Wheat semolina, Sea salt.

Contains: Wheat, Milk. **May contain:** Eggs, Soy.

Méthode de cuisson: Ajouter les pâtes à l'eau bouillante. Laisser les pâtes bouillir pendant 3 - 5 minutes. Remuez de temps en temps, égouttez bien et servez avec votre sauce préférée.

Cooking instructions: Add pasta to boiling water. Allow pasta to boil for 3 - 5 minutes. Stir occasionally, drain thoroughly and serve with your favourite sauce.

Code de produit / Product code: Gno 555

Format: 10 kg (5 x 2 kg)

Poids d'unité / Weight per unit: 5 g +/-

Conditions d'entreposage / Storage conditions: Garder congelé / Keep frozen (-18°C)

Durée de vie / Shelf life: 12 mois / 12 months

UPC Code: 069962200255

SCC Code: 10069962200252

Signification du numéro de lot / Lot number signification:

Code Julien, année / Julian code, year. Ex. L00120 (01 JA 2020)



11320 57e Avenue, Montreal, Quebec, Canada H1E 4B6
 T: 514-648-5262 F: 514-648-5278 info@capriravioli.com

2021

Valeur nutritive / Nutrition facts:

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 3/4 tasse (100 g) Per 3/4 cup (100 g)	
Calories 210	% valeur quotidienne * % Daily Value *
Lipides / Fat 1 g	1 %
saturés / Saturated 0,4 g	3 %
+ trans / Trans 0,1 g	
Glucides / Carbohydrate 44 g	
Fibres / Fibre 4 g	14 %
Sucres / Sugars 1 g	1 %
Protéines / Protein 7 g	
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	
Sodium 350 mg	15 %
Potassium 700 mg	15 %
Calcium 50 mg	4 %
Fer / Iron 2,5 mg	14 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot	



11320 57e Avenue, Montreal, Quebec, Canada H1E 4B6
 T: 514-648-5262 F: 514-648-5278 info@capriravioli.com

2021

Déclaration des allergènes / Allergen declaration

Allergènes / Allergens	Présent dans le produit / Present in product	Présent sur la même ligne / Present on same line	Présent dans la même usine / Present in same plant
Lait et produits laitiers Milk and dairy products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Oeufs / Eggs	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Arachides / Peanuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Noix / Nuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Poissons, crustacés, mollusques Fish, Seafood and Shellfish	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soja / Soy	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Produits de blé / Wheat products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Graines de sésame Sesame seeds	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sulfites / Sulphites	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Moutarde / Mustard	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Nous avons des procédures en place pour prévenir la contamination croisée des allergènes alimentaires. Si, pour une raison quelconque, des changements sont effectués à ce produit, nous sommes responsables de mettre à jour nos dossiers, ce qui comprend les étiquettes et les spécifications ainsi que vous aviser des modifications.

We have procedures in place to avoid cross contamination of food allergens. If for any reason there are changes made to this product we are responsible for updating our records, including labels and specifications, as well as notifying you of the modifications.

license RSAC / SFCR: 4LX987J8